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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号

計画平面図 ( 1 )

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 < 徳 島 >

令和２年度

小松島市和田島町浜田 (第 1分割)

今津坂野海岸 (坂野地区 )

R 2徳土　今津坂野海岸（坂野地区）　小･和田島
堤防工事( 1 )

1  /  5S = 1 : 5 0 0

KT-45

KT-35

KT-46

KT-45-1
VP50

VP50

機械室

仕

仕
仕

止

倉　庫 物置
物置

ET

タンク

Co

倉　庫

ちりめん加工場

BH

E

T

VPФ35

六脚ブロック 六脚ブロック

六脚ブロック

六脚ブロック

ET

Co

Co

VP50

6.87

6.67

4.1

3.95

3.443.30

3.22

3.02

3.13

3.032.94

2.94

2.93

2.94
2.872.88

2.82

2.95

2.80

2.79

2.92

2.82

2.94

2.85

2.70

2.93

2.87

+160.00

+180.00

NO.4

+20.00

+40.00

+60.00

+80.00

〈1区間  法線延長〉L=49.65

のり加工場

矢板

ック

6.90

4.41

4.37

14

+100.00

NO
.3

+1
83

.6
5

表法補強工　L=49.65

計画平面図(1)
S=1:500

KT-34 112054.618 105459.076

KT-35 112164.416 105359.677

KT-36 112266.932 105272.195

KT-37 112350.603 105162.778

KT-38 112406.063 105081.865

KT-39 112470.456 104974.927

KT-40 112508.721 104919.255

KT-41 112526.894 104904.085

KT-42 112483.322 104980.734

KT-43 112363.336 105168.831

KT-44 112292.058 105276.953

KT-45 112194.313 105362.206

KT-46 112165.350 105369.811

KT-47 112007.677 105502.542

DT-1 112547.836 104823.153

DT-4 112602.042 104685.446

DT-1-1 112561.824 104827.544

DT-2 112570.572 104774.538

DT-3 112585.730 104735.853

KT-35-1 112219.472 105315.974

KT-36-1 112297.934 105243.244

KT-42-1 112441.229 105044.473

KT-43-1 112336.985 105221.464

KT-44-1 112242.339 105315.707

KT-45-1 112134.989 105413.694

KT-45-2 112078.593 105455.071

KBM.1 112615.743 104660.425

座　標　リ　ス　ト

点 名 X Y

TP.7 112397.512 105102.109

TP.6 112300.770 105247.355

B-4 111559.883 105770.495

B-5 111631.491 105736.225

TP.4 111904.417 105569.123

TP.7-1 112536.017 104874.398

KT-21 111734.441 105680.054

KT-31 111736.749 105669.897

KT-32 111952.354 105532.738

KT-33 112019.483 105489.726

点 名 X Y 点 名 X Y 点 名 X Y

＜1区間＞

0.28

0.06

0.64

床掘
L=12.62

NO
.3

+1
46

.6
2

年 　 度

事業者名

Y=105500

Y=105500

Y=105400

Y=105400

Y=105300

Y=105300

Y=105200

Y=105200

Y=105100

Y=105100

X=
11
21
00

X=
11
21
00

X=
11
22
00

X=
11
22
00

X=
11
23
00

X=
11
23
00

X=
11
24
00

X=
11
24
00

施工延長L=49.7m
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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号

施工計画平面図 ( 1 )

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 < 徳 島 >

令和２年度

小松島市和田島町浜田 (第 1分割)

今津坂野海岸 (坂野地区 )

R 2徳土　今津坂野海岸（坂野地区）　小･和田島
堤防工事( 1 )

2  /  5S = 1 : 5 0 0

KT-45

KT-35

KT-46

KT-45-1
VP50

VP50

機械室
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止
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表法補強工　L=49.65

施工計画平面図(1)
S=1:500

KT-34 112054.618 105459.076

KT-35 112164.416 105359.677

KT-36 112266.932 105272.195

KT-37 112350.603 105162.778

KT-38 112406.063 105081.865

KT-39 112470.456 104974.927

KT-40 112508.721 104919.255

KT-41 112526.894 104904.085

KT-42 112483.322 104980.734

KT-43 112363.336 105168.831

KT-44 112292.058 105276.953

KT-45 112194.313 105362.206

KT-46 112165.350 105369.811

KT-47 112007.677 105502.542

DT-1 112547.836 104823.153

DT-4 112602.042 104685.446

DT-1-1 112561.824 104827.544

DT-2 112570.572 104774.538

DT-3 112585.730 104735.853

KT-35-1 112219.472 105315.974

KT-36-1 112297.934 105243.244

KT-42-1 112441.229 105044.473

KT-43-1 112336.985 105221.464

KT-44-1 112242.339 105315.707

KT-45-1 112134.989 105413.694

KT-45-2 112078.593 105455.071

KBM.1 112615.743 104660.425

座　標　リ　ス　ト

点 名 X Y

TP.7 112397.512 105102.109

TP.6 112300.770 105247.355

B-4 111559.883 105770.495

B-5 111631.491 105736.225

TP.4 111904.417 105569.123

TP.7-1 112536.017 104874.398

KT-21 111734.441 105680.054

KT-31 111736.749 105669.897

KT-32 111952.354 105532.738

KT-33 112019.483 105489.726

点 名 X Y 点 名 X Y 点 名 X Y

＜1区間＞

0.28
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床掘
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-大型土のう据付撤去
-汚濁防止膜設置撤去

L=
16
.4
m

L=14.3m

(断面当り3個積み)　L=84.00m

年 　 度

事業者名
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-25t吊りラフタークレーン

汚
濁
防
止
膜
 (
H=
2.
0m
)

汚
濁
防
止
膜
 (H=2.0m)

大型土のう設置-撤去　N=174個

施工延長L=49.7m



標準断面図
S=1:100

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号

標準 断面図

年 　 度

事業者名 徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 < 徳 島 >

令和２年度

小松島市和田島町浜田 (第 1分割)

今津坂野海岸 (坂野地区 )

R 2徳土　今津坂野海岸（坂野地区）　小･和田島
堤防工事( 1 )

3  /  5S = 1 : 1 0 0

T.P.=±0.000

(σck=18N/mm2)

削孔 φ20 L=130mm

差し筋
(D16-500 ctc.500)

NO.7 付近

▽ H.W.L. T.P.+0.82

▽ L.W.L. T.P.-0.98

▽ H.H.W.L. T.P.+2.62

六脚ブロック 六脚ブロック

As

2
7
0
3

2729 436

3165

500

コンクリート

樹脂カプセル(D16用)

チッピング t=30mm



As

As

六脚ブロック

六脚ブロック

R

As

R

As

NO.3+160.000
GH=  7.754
FH=  6.930

NO.3+140.000
GH=  7.748
FH=  6.908

H.W.L. T.P.+0.82

L.W.L. T.P.-0.98

H.H.W.L. T.P.+2.62

H.W.L. T.P.+0.82

L.W.L. T.P.-0.98

H.H.W.L. T.P.+2.62

T.P.=±0.000

T.P.=±0.000

As

As

R

NO.3+180.000
GH=  7.772
FH=  6.923

H.W.L. T.P.+0.82

L.W.L. T.P.-0.98

H.H.W.L. T.P.+2.62

T.P.=±0.000

横断図(1)
S=1:100

表法下端±0.00

現水深(2020.2月時点) -0.75

表法下端±0.00

表法下端±0.00

現水深(2020.2月時点) -0.75

現水深(2020.2月時点) -0.75

1
:0.5

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号

横断図 ( 1 )

年 　 度

事業者名 徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 < 徳 島 >

令和２年度

小松島市和田島町浜田 (第 1分割)

今津坂野海岸 (坂野地区 )

R 2徳土　今津坂野海岸（坂野地区）　小･和田島
堤防工事( 1 )

< 9 区間 >

4  /  5S = 1 : 1 0 0

数量表

数量表

数量表

工 種 細 別 単 位 数 量

構 造 物 取 壊 し は つ り 工

本 体 工 コ ン ク リ ー ト

型 枠 一 般

σ c k = 1 8 N / m m 2

m 2

m 3

m 2

差 し 筋 本

削 孔 箇 所

D 1 6 - 5 0 0

φ 2 0 - 1 3 0

樹 脂 カ プ セ ル D 1 6 用 本

4 . 5 4

2 . 1 6

4 . 1 2

9

9

9

工 種 細 別 単 位 数 量

構 造 物 取 壊 し は つ り 工 m 2 4 . 4 3

工 種 細 別 単 位 数 量

構 造 物 取 壊 し は つ り 工 m 2 4 . 5 5

作 業 土 工 床 掘 り

埋 戻 し 流 用 土

土 　 砂

m 3

m 3

2 . 8 5

2 . 8 5

本 体 工 コ ン ク リ ー ト

型 枠 一 般

σ c k = 1 8 N / m m 2 m 3

m 2

差 し 筋 本

削 孔 箇 所

D 1 6 - 5 0 0

φ 2 0 - 1 3 0

樹 脂 カ プ セ ル D 1 6 用 本

2 . 1 0

4 . 0 0

9

9

9

本 体 工 コ ン ク リ ー ト

型 枠 一 般

σ c k = 1 8 N / m m 2 m 3

m 2

差 し 筋 本

削 孔 箇 所

D 1 6 - 5 0 0

φ 2 0 - 1 3 0

樹 脂 カ プ セ ル D 1 6 用 本

2 . 1 6

4 . 1 2

9

9

9

500

2
8
7
8

2773 474

3247

500
500

2589 503

3092

2
9
0
2

2755 509

3264

2
8
9
7



工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号

表法補強工詳 細図

年 　 度

事業者名 徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 < 徳 島 >

令和２年度

小松島市和田島町浜田 (第 1分割)

今津坂野海岸 (坂野地区 )

R 2徳土　今津坂野海岸（坂野地区）　小･和田島
堤防工事( 1 )

海 側

CF200*5

φ19*600 @500常温注入式目地材充填

(キャップ設置側)

スリップバー詳細図

構造図

注  記

 1 .  施 工 目 地 は ＠ 1 0 m 以 内 と し 、 既 設 護 岸 の 目 地 位 置 に 合 わ せ る こ と 。

 2 .  新 旧 コ ン ク リ - ト 接 続 面 は 、 良 好 な 付 着 - 一 体 化 を 得 ら れ る よ う に 、 十 分 な 表 面 処 理 を 施 す こ と 。  

表法補強工詳細図
S=1:20

5  /  5S = 1 : 2 0

目地部詳細図

φ19*600 @500

CF200*5

(σck=18N/mm2)

削孔 φ20 L=130mm

(D16-450 ctc.1000)

止水板

スリップバースリップバー用キャップ φ25-100

200200

600

ペンキ及びグリース塗布

100100

目地材 t=10mm

1
5
0
1
0
0

2
5
0

補
強

厚
 
5
0
0

10

20

スリップバー N=8

止水板 L=3.9m

目地材 t=10mm

250

250

250
100

150

コンクリート

樹脂カプセル(D16用)

差し筋

チッピング t=30mm

500


